Protopresbiter Simeon Popescu despre „propagarea Evangheliei prin Apostoli.“*

Bilete de intrare à 20 cr. (pentru studenți jumătate) se află la administrațiunea „Tel. Rom.“ a „Observatoriului“ și a „Tribunei“ precum seara la cassă.

\* Convocatoriu. Învățătorii din protopresbiteratul gr. or. al Bistriței se convoacă pe 3/15 Ianuarie 1885 și ziua următoare, începând la 8 oare dimineața la o conferință, loco scoala normală gr. or. din Borgo-Prund cu următoarea:

### Programă:

1. Constituirea învățătorilor în sub reuniune;
2. Uniformarea învățământului în toate scoalele elementare din protopresbiteratul Bistriței, relativ la planul de învățământ și la manuale;
3.